de Motuca e a empresa HD COMERCIAL EQUIPAMENTOS
E  PERIFÉRICOS  PARA  INFORMÁTICA  LTDA–  CNPJ:
07.552.126/001-18 , com sede na RUA SANTO CUOGO, nº
556,JD. SAN MATHEUS, MOTUCA - SP, para a execução do
objeto  em epígrafe,  pelo  valor  global  de  R$  64.176,00
(sessenta e quatro mil, cento e setenta e seis reais) anuais .

Publique-se na forma da Lei.
Motuca /SP, 25 de fevereiro de 2026.

FÁBIO DE MENEZES CHAVES

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DA DESPESA COM PESSOAL

JAN/2025 A DEZ/2025